
岡保乗合タクシー時刻表 2019年4月1日改定

福井駅発 7:40 11:10 16:40 17:40 19:10

県立病院着 7:53 11:23 16:53 17:53 19:23

運転日 毎日 毎日 毎日 毎日 平日 運転日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 平日

県立病院 8:02 11:30 17:00 18:00 19:30 花野谷 7:00 9:00 12:00 16:30 17:30 18:30

新米松 8:03 11:31 17:01 18:01 19:31 ふれ愛園 7:01 9:01 12:01 16:31 17:31 18:31

八幡神社前 8:03 11:31 17:01 18:01 19:31 宮地 7:02 9:02 12:02 16:32 17:32 18:32

パリオ前 8:04 11:32 17:02 18:02 19:32 大畑 7:02 9:02 12:02 16:32 17:32 18:32

パリオ ― 11:37 17:07 18:07 19:37 河水 7:04 9:04 12:04 16:34 17:34 18:34

本多医院前 8:06 11:41 17:11 18:11 19:41 農業試験場入口 7:05 9:05 12:05 16:35 17:35 18:35

上北野口 8:07 11:42 17:12 18:12 19:42 寮 7:07 9:07 12:07 16:37 17:37 18:37

福井自動車学校前 8:07 11:42 17:12 18:12 19:42 殿下 7:08 9:08 12:08 16:38 17:38 18:38

上北野公舎前 8:08 11:43 17:13 18:13 19:43 観音堂前 7:09 9:09 12:09 16:39 17:39 18:39

上北野一丁目 8:09 11:44 17:14 18:14 19:44 河増 7:09 9:09 12:09 16:39 17:39 18:39

河増団地入口 8:09 11:44 17:14 18:14 19:44 河増団地入口 7:10 9:10 12:10 16:40 17:40 18:40

河増 8:10 11:45 17:15 18:15 19:45 上北野一丁目 7:10 9:10 12:10 16:40 17:40 18:40

観音堂前 8:10 11:45 17:15 18:15 19:45 上北野公舎前 7:11 9:11 12:11 16:41 17:41 18:41

殿下 8:11 11:46 17:16 18:16 19:46 福井自動車学校前 7:12 9:12 12:12 16:42 17:42 18:42

寮 8:12 11:47 17:17 18:17 19:47 上北野口 7:12 9:12 12:12 16:42 17:42 18:42

農業試験場入口 8:14 11:49 17:19 18:19 19:49 本多医院前 7:13 9:13 12:13 16:43 17:43 18:43

河水 8:15 11:50 17:20 18:20 19:50 パリオ ― ― 12:17 16:47 17:47 18:47

大畑 8:17 11:52 17:22 18:22 19:52 パリオ前 7:15 9:15 12:22 16:52 17:52 18:52

宮地 8:17 11:52 17:22 18:22 19:52 八幡神社前 7:16 9:16 12:23 16:53 17:53 18:53

ふれ愛園 8:18 11:53 17:23 18:23 19:53 新米松 7:16 9:16 12:23 16:53 17:53 18:53

花野谷 8:19 11:54 17:24 18:24 19:54 県立病院 7:17 9:17 12:24 16:54 17:54 18:54

県立病院発 7:32 9:33 12:33 17:03 18:03 19:38

福井駅着 7:44 9:45 12:45 17:15 18:15 19:50


